ELECCIONES A LA ASAMBLEA GENERAL Y PRESIDENCIA DE LA FEDERACION

ESTAMENTO DE TECNICOS

N2 Licencia DNI

00000024
00000096
00000155
00000165
00000177
00000179
00000194
00000200
00000203
00000215
00000693
00000694
00002788
00002897
00002930
00002978

Nombre

GERARDO
ALEJANDRO ANTONIO
ANDREA

FREDD SEGUNDO
MARIA

ALEJANDRO ANTONIO
CARLOS

JORGE LUIS

ALBERTO

TEODORO

ELIAS DE JESUS
ROBERTO

ALBERTO

ENZO CECILIO

JOSE ISRAEL

YASIEL

ESTAMENTO DE ARBITROS Y ANOTADORES

N2 Licencia DNI

00000021
00000030
00000161
00000346
00000347
00000433
00000003
00000038
00000059
00000060
00000332
00000333

Nombre

LUCIA

SUSANA
MONTSERRAT
MARIA CRISTINA
JORGE
ALEJANDRA
MARIA JESUS
DOMINGO

JOSE MANUEL
JOSE RAMON
MARIA EDERLINDA
HUGO

CENSO ELECTORAL

Apellido 1

TRIO
RODRIGUEZ
GONZALEZ
JORDAN
CAICOYA
PAULINO
LOPEZ
MARTE
GARCIA DE LA NOCEDA
SANTOS
LUGO

DIAZ
GOMEZ
CONTRERAS
MOREL
PINO

Apellido 1

MACHADO
SANTOS
TUYA
TUYA
TUYA
MENDEZ
VALLINA
FAMILIA
VILLEGAS
MORO
ALONSO
ALVAREZ

Apellido 2 F‘echa
Nacimiento
ARIAS
SANCHEZ
GONZALEZ
TABOSKY
RODRIGUEZ
JIMENEZ
HERRERO
SANTANA
RODRIGUEZ
BATISTA
MONGES
FERNANDEZ
VICENTE
FREITES
MUNOZ
EXPOSITO

Apellido 2 F‘echa
Nacimiento
GONZALEZ
MENENDEZ
BALBOA
AMENEDO
AMENEDO
FERNANDEZ
FERNANDEZ
BERROA
ALONSO
QUIROS
RIVEIRO
RUIZ



00000334 JORGE LUIS MARTE SANTANA
00000335 ROBERTO NORIEGA ARGOTA
00000336 FELIX ALONSO MENENDEZ



00002098 JAVIER

ESTAMENTO DE DEPORTISTAS

N2 Licencia DNI Nombre

00000023 MALVIN JESUS
00000025 DAVID ENRIQUE
00000036 NIEL

00000037 MARIO
00000088 VICTOR FERNANDO
00000089 OSCAR
00000090 JENNIFER
00000091 AARON
00000092 YOCEL ALBERTO
00000093 DANIEL
00000095 SAMUEL
00000103 PABLO
00000105 JESUS
00000107 LARA

00000108 MARIA LUISA
00000158 NURIA
00000172 MAYA
00000173 LUCIA
00000174 SARA

00000175 DEVA
00000181 CRISTINA
00000183 JULIA
00000185 NICOLAS
00000195 BORJA
00000196 ANDREA
00000204 AIDA

00000214 LILIANA
00000695 YOLANDA
00000698 ABRAHAM
00000699 RAUL
00000700 ALVARO
00000702 HECTOR
00000746 MARTA

MENENDEZ

Apellido 1

VASQUEZ
JuLIo
FERNANDEZ
CORRAL
CONTRERAS
JUANES
CANAL
GOMEZ
SUAREZ
ALLOZA
MIGUELEZ
BARCIA
SAAVEDRA
GARCIA
SANCHEZ
MORIS
GUTIERREZ
COSIO
SOLAR
JIMENEZ
TRIO
PINTOR
PRIDA
GONZALEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
MORAN
YANEZ
MONTERO
DE DIEGO
SANCHEZ
CASO
GOMEZ

FERNANDEZ

Apellido 2 Fecha
Nacimiento
ALVAREZ
ALIBERTI
PONCE
RODRIGUEZ
CABRERA
MARTINEZ
SERRANO
MORAN
MENDEZ
SANCHEZ DE LA CAMPA
MELENDI
SANCHEZ
CASTRO
MARINA
CRESPO
GONZALEZ
MORI
ARTIME
ALONSO
GARCIA
MORIS
FERNANDEZ
LAVANDEIRA
JUAN

BRAVO
RODRIGUEZ
ABELLA
CASTRO
BUENO
CANCIO
ELORZA
GARCIA
VAZQUEZ



00000748
00000749
00000750
00000751
00000752
00001631
00001637
00001638
00002092
00002093
00002094
00002095
00002096
00002169
00002170
00002171
00002172
00002173
00002174
00002175
00002303
00002306
00002307
00002496
00002562
00002563
00002581
00002703
00002896
00003024

ADRIAN

MIGUEL

NICOLAS
ALEJANDRO

ENOL

JORGE MANUEL
WILLIAM CRISTHIAM
ALEJANDRO
ANDERSON WLADIMIR
LUISBHEL MOISES
JOSE FRANCISCO
NAZARET STEWART
GYM NATHAN
MIGUEL

LUIS

JOSE ISRAEL

YASIEL

RAUL ANGEL
EVELIO

ALEJANDRO

ISAAC

HECTOR

LUIS ANTONIO
ALVARO

YARA

ADRIAN ISAAC
SANTIAGO
ENMANUEL DE JESUS
DANIEL

MARIA ELISA

ALVAREZ
FERNANDEZ
GARCIA-OVIES
FUENTES

DE LA PENA
GANCEDO
GONZALEZ
ARIAS
PEREZ
AYBAR
AGUILERA
PEREZ

JEAN CHARLES
HERRERO
HERRERO
MOREL
PINO
RAVELO
CARMENATE
RODRIGUEZ
PRIETO
DIAZ
GONZALEZ
RODRIGUEZ
FERNANDEZ
VARELA
PEREZ
LUGO

DE LA PENA
ELIAS

PINO
MENENDEZ
PEREZ
FUERTES
ALVAREZ
ALVAREZ
MORA
MOLINARES
CLAVIJO
REYNOSO
TORRES
BAUTISTA
PRIETO
LAITA
LAITA
MUNOZ
EXPOSITO
AGUILAR
AMAYA
SANCHEZ
SUAREZ

DE LA FUENTE
URDANETA
BLANCO
MORODO
RAMIL
GONZALEZ
RENGIFO
MIGUELEZ
BARRO



